

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第1週 (6月 1日 ~ 6月 5日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(0.7)	(98.0)	(99.3)
5/29	149	151	3	1	146	150
差引き		2	2			4
合計	300	(100.0)	4	(1.3)	296	(98.7)
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(5.0)	(0.5)	(95.0)	(99.5)
6/ 5	180	187	9	1	171	186
差引き		7	8			15
合計	367	(100.0)	10	(2.7)	357	(97.3)

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
388

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
94.6 %	2.6 %	92.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	80	42
現金	57.1 %	38.2 %
個人	60	68
信用	42.9 %	61.8 %
自己現金	9	1
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(14.4)	(20.7)	(84.2)	(60.7)	(0.0)	(18.7)	(1.4)	(0.0)
5/29	21	31	123	91	0	28	2	0
差引き		10	32			28	2	
合計	52	(17.6)	214	(72.3)	28	(9.5)	2	(0.7)
6/ 1~	(16.4)	(8.6)	(81.9)	(59.1)	(0.6)	(31.2)	(1.2)	(1.1)
6/ 5	28	16	140	110	1	58	2	2
差引き	12		30			57		
合計	44	(12.3)	250	(70.0)	59	(16.5)	4	(1.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	1	58
個人	0	0

(6月 1日 ~ 6月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(15.3)	(0.0)	(4.0)	(14.4)	(1.3)
5/29	0	0	0	23	0	6	21	2
差引き				23		6	19	
合計	0	(0.0)	23	(7.8)	6	(2.0)	23	(7.8)
6/ 1~	(0.0)	(0.0)	(1.2)	(3.2)	(4.1)	(2.2)	(11.1)	(3.2)
6/ 5	0	0	2	6	7	4	19	6
差引き				4	3		13	
合計	0	(0.0)	8	(2.2)	11	(3.1)	25	(7.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(14.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.3)	(0.0)	(0.0)
5/29	21	0	0	0	0	2	0	0
差引き	21					2		
合計	21	(7.1)	0	(0.0)	2	(0.7)	0	(0.0)
6/ 1~	(1.8)	(0.0)	(9.4)	(0.0)	(0.0)	(3.2)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	3	0	16	0	0	6	0	0
差引き	3		16			6		
合計	3	(0.8)	16	(4.5)	6	(1.7)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第1週 (6月 1日 ~ 6月 5日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(100.0)	(100.0)	(3.5)	(0.9)	(96.5)	(99.1)
5/29	844,537	844,402	29,286	7,205	815,251	837,197
差引き	135		22,081			21,946
合計	1,688,939	(100.0)	36,491	(2.2)	1,652,448	(97.8)
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(9.7)	(1.1)	(90.3)	(98.9)
6/ 5	878,960	881,911	85,028	9,682	793,932	872,229
差引き		2,951	75,346			78,297
合計	1,760,871	(100.0)	94,710	(5.4)	1,666,161	(94.6)

名証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,765,577

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.7 %	5.4 %	94.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	384,063	239,019
現金	56.5 %	46.6 %
個人	295,842	273,516
信用	43.5 %	53.4 %
自己現金	85,028	9,682
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	7,210	258,370
個人	1,752	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(25.1)	(30.0)	(72.4)	(54.3)	(0.4)	(14.9)	(2.2)	(0.8)
5/29	204,350	251,326	589,980	454,457	3,372	124,650	17,549	6,764
差引き		46,976	135,523			121,278	10,785	
合計	455,676	(27.6)	1,044,437	(63.2)	128,022	(7.7)	24,313	(1.5)
6/ 1~	(11.3)	(11.1)	(85.6)	(58.8)	(1.1)	(29.6)	(1.9)	(0.5)
6/ 5	89,621	96,859	679,905	512,535	8,962	258,370	15,444	4,465
差引き		7,238	167,370			249,408	10,979	
合計	186,480	(11.2)	1,192,440	(71.6)	267,332	(16.0)	19,909	(1.2)

(6月 1日 ~ 6月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(0.2)	(0.0)	(0.4)	(26.0)	(0.0)	(3.7)	(24.5)	(0.3)
5/29	1,381	0	2,867	218,068	0	30,883	200,102	2,375
差引き	1,381			215,201		30,883	197,727	
合計	1,381	(0.1)	220,935	(13.4)	30,883	(1.9)	202,477	(12.3)
6/ 1~	(1.1)	(0.1)	(1.9)	(5.8)	(1.1)	(2.2)	(7.2)	(3.0)
6/ 5	8,723	631	15,074	50,492	8,552	19,159	57,272	26,577
差引き	8,092			35,418		10,607	30,695	
合計	9,354	(0.6)	65,566	(3.9)	27,711	(1.7)	83,849	(5.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(24.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
5/29	199,500	0	301	0	301	2,375	0	0
差引き	199,500		301			2,074		
合計	199,500	(12.1)	301	(0.0)	2,676	(0.2)	0	(0.0)
6/ 1~	(4.6)	(0.0)	(2.4)	(0.0)	(0.2)	(3.0)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	36,794	0	18,856	0	1,622	26,577	0	0
差引き	36,794		18,856			24,955		
合計	36,794	(2.2)	18,856	(1.1)	28,199	(1.7)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第1週 (6月 1日 ~ 6月 5日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(0.5)	(98.9)	(99.5)
5/29	3,652	3,648	41	17	3,611	3,631
差引き	4		24			20
合計	7,300	(100.0)	58	(0.8)	7,242	(99.2)
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.2)	(98.6)	(99.8)
6/ 5	2,089	2,084	29	5	2,060	2,079
差引き	5		24			19
合計	4,173	(100.0)	34	(0.8)	4,139	(99.2)

名証メイン 総売買高（売り買い合計）
4,217

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.0 %	0.8 %	98.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,536	1,483
現金	79.5 %	76.2 %
個人	397	462
信用	20.5 %	23.8 %
自己現金	29	5
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(4.3)	(5.0)	(94.7)	(93.1)	(0.2)	(1.2)	(0.7)	(0.7)
5/29	157	180	3,421	3,381	7	45	26	25
差引き		23	40			38	1	
合計	337	(4.7)	6,802	(93.9)	52	(0.7)	51	(0.7)
6/ 1~	(4.0)	(2.9)	(93.8)	(93.6)	(0.8)	(2.7)	(1.3)	(0.9)
6/ 5	83	60	1,933	1,945	17	56	27	18
差引き	23			12		39	9	
合計	143	(3.5)	3,878	(93.7)	73	(1.8)	45	(1.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	15	46
個人	2	10

(6月 1日 ~ 6月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(0.0)	(0.2)	(2.5)	(2.9)	(0.3)	(1.8)	(1.5)	(0.1)
5/29	0	7	92	104	10	67	55	2
差引き		7		12		57	53	
合計	7	(0.1)	196	(2.7)	77	(1.1)	57	(0.8)
6/ 1~	(0.0)	(0.1)	(1.4)	(0.8)	(0.8)	(1.9)	(1.8)	(0.0)
6/ 5	0	3	29	17	16	40	38	0
差引き		3	12			24	38	
合計	3	(0.1)	46	(1.1)	56	(1.4)	38	(0.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.2)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
5/29	6	0	4	0	45	2	0	0
差引き	6		4		43			
合計	6	(0.1)	4	(0.1)	47	(0.6)	0	(0.0)
6/ 1~	(1.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	21	0	5	0	12	0	0	0
差引き	21		5		12			
合計	21	(0.5)	5	(0.1)	12	(0.3)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第1週 (6月 1日 ~ 6月 5日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(100.0)	(100.0)	(5.0)	(0.4)	(95.0)	(99.6)
5/29	1,517,625	1,516,286	76,504	5,631	1,441,121	1,510,655
差引き	1,339		70,873			69,534
合計	3,033,911	(100.0)	82,135	(2.7)	2,951,776	(97.3)
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(3.3)	(0.2)	(96.7)	(99.8)
6/ 5	1,148,242	1,146,506	37,549	2,141	1,110,693	1,144,365
差引き	1,736		35,408			33,672
合計	2,294,748	(100.0)	39,690	(1.7)	2,255,058	(98.3)

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
2,306,983

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.5 %	1.7 %	97.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	780,519	773,472
現金	83.4 %	78.8 %
個人	155,232	207,782
信用	16.6 %	21.2 %
自己現金	37,549	2,141
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(5.1)	(7.1)	(92.9)	(87.0)	(0.7)	(4.5)	(1.4)	(1.3)
5/29	72,992	107,413	1,338,390	1,314,818	10,186	68,063	19,553	20,361
差引き		34,421	23,572			57,877		808
合計	180,405	(6.1)	2,653,208	(89.9)	78,249	(2.7)	39,914	(1.4)
6/ 1~	(10.0)	(6.0)	(84.2)	(85.7)	(3.5)	(6.7)	(2.3)	(1.5)
6/ 5	110,728	68,625	935,751	981,254	38,617	77,046	25,597	17,440
差引き	42,103			45,503		38,429	8,157	
合計	179,353	(8.0)	1,917,005	(85.0)	115,663	(5.1)	43,037	(1.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	37,626	75,931
個人	991	1,115

(6月 1日 ~ 6月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(0.0)	(0.5)	(2.8)	(0.9)	(0.8)	(5.2)	(1.4)	(0.4)
5/29	0	7,680	40,556	14,075	12,032	79,115	20,404	6,543
差引き		7,680	26,481			67,083	13,861	
合計	7,680	(0.3)	54,631	(1.9)	91,147	(3.1)	26,947	(0.9)
6/ 1~	(0.1)	(0.4)	(3.5)	(1.3)	(2.9)	(4.2)	(3.4)	(0.1)
6/ 5	1,200	4,232	39,303	14,781	32,328	48,401	37,897	1,211
差引き		3,032	24,522			16,073	36,686	
合計	5,432	(0.2)	54,084	(2.4)	80,729	(3.6)	39,108	(1.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(0.4)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.9)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
5/29	5,961	0	1,728	0	12,715	6,543	0	0
差引き	5,961		1,728		6,172			
合計	5,961	(0.2)	1,728	(0.1)	19,258	(0.7)	0	(0.0)
6/ 1~	(2.1)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(1.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	23,119	0	2,596	0	12,182	1,211	0	0
差引き	23,119		2,596		10,971			
合計	23,119	(1.0)	2,596	(0.1)	13,393	(0.6)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第1週 (6月 1日 ~ 6月 5日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(100.0)	(100.0)	(1.2)	(0.5)	(98.8)	(99.5)
5/29	3,801	3,799	44	18	3,757	3,781
差引き	2		26			24
合計	7,600	(100.0)	62	(0.8)	7,538	(99.2)
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(0.3)	(98.3)	(99.7)
6/ 5	2,269	2,271	38	6	2,231	2,265
差引き		2	32			34
合計	4,540	(100.0)	44	(1.0)	4,496	(99.0)

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
4,605

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.6 %	1.0 %	97.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,616	1,525
現金	78.0 %	74.2 %
個人	457	530
信用	22.0 %	25.8 %
自己現金	38	6
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(4.7)	(5.6)	(94.3)	(91.8)	(0.2)	(1.9)	(0.7)	(0.7)
5/29	178	211	3,544	3,472	7	73	28	25
差引き		33	72			66	3	
合計	389	(5.2)	7,016	(93.1)	80	(1.1)	53	(0.7)
6/ 1~	(5.0)	(3.4)	(92.9)	(90.7)	(0.8)	(5.0)	(1.3)	(0.9)
6/ 5	111	76	2,073	2,055	18	114	29	20
差引き	35		18			96	9	
合計	187	(4.2)	4,128	(91.8)	132	(2.9)	49	(1.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	16	104
個人	2	10

(6月 1日 ~ 6月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(0.0)	(0.2)	(2.4)	(3.4)	(0.3)	(1.9)	(2.0)	(0.1)
5/29	0	7	92	127	10	73	76	4
差引き		7		35		63	72	
合計	7	(0.1)	219	(2.9)	83	(1.1)	80	(1.1)
6/ 1~	(0.0)	(0.1)	(1.4)	(1.0)	(1.0)	(1.9)	(2.6)	(0.3)
6/ 5	0	3	31	23	23	44	57	6
差引き		3	8			21	51	
合計	3	(0.1)	54	(1.2)	67	(1.5)	63	(1.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(0.7)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.2)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
5/29	27	0	4	0	45	4	0	0
差引き	27		4		41			
合計	27	(0.4)	4	(0.1)	49	(0.7)	0	(0.0)
6/ 1~	(1.1)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(0.5)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	24	0	21	0	12	6	0	0
差引き	24		21		6			
合計	24	(0.5)	21	(0.5)	18	(0.4)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第1週 (6月 1日 ~ 6月 5日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(100.0)	(100.0)	(4.5)	(0.5)	(95.5)	(99.5)
5/29	2,362,162	2,360,688	105,790	12,836	2,256,372	2,347,852
差引き	1,474		92,954			91,480
合計	4,722,850	(100.0)	118,626	(2.5)	4,604,224	(97.5)
6/ 1~	(100.0)	(100.0)	(6.0)	(0.6)	(94.0)	(99.4)
6/ 5	2,027,202	2,028,417	122,577	11,823	1,904,625	2,016,594
差引き		1,215	110,754			111,969
合計	4,055,619	(100.0)	134,400	(3.3)	3,921,219	(96.7)

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
4,072,560

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.6 %	3.3 %	96.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,164,582	1,012,491
現金	72.1 %	67.8 %
個人	451,074	481,298
信用	27.9 %	32.2 %
自己現金	122,577	11,823
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(12.3)	(15.3)	(85.5)	(75.4)	(0.6)	(8.2)	(1.6)	(1.2)
5/29	277,342	358,739	1,928,370	1,769,275	13,558	192,713	37,102	27,125
差引き		81,397	159,095			179,155	9,977	
合計	636,081	(13.8)	3,697,645	(80.3)	206,271	(4.5)	64,227	(1.4)
6/ 1~	(10.5)	(8.2)	(84.8)	(74.1)	(2.5)	(16.6)	(2.2)	(1.1)
6/ 5	200,349	165,484	1,615,656	1,493,789	47,579	335,416	41,041	21,905
差引き	34,865		121,867			287,837	19,136	
合計	365,833	(9.3)	3,109,445	(79.3)	382,995	(9.8)	62,946	(1.6)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	44,836	334,301
個人	2,743	1,115

(6月 1日 ~ 6月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(0.1)	(0.3)	(1.9)	(9.9)	(0.5)	(4.7)	(9.8)	(0.4)
5/29	1,381	7,680	43,423	232,143	12,032	109,998	220,506	8,918
差引き		6,299		188,720		97,966	211,588	
合計	9,061	(0.2)	275,566	(6.0)	122,030	(2.7)	229,424	(5.0)
6/ 1~	(0.5)	(0.2)	(2.9)	(3.2)	(2.1)	(3.4)	(5.0)	(1.4)
6/ 5	9,923	4,863	54,377	65,273	40,880	67,560	95,169	27,788
差引き	5,060			10,896		26,680	67,381	
合計	14,786	(0.4)	119,650	(3.1)	108,440	(2.8)	122,957	(3.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/25~	(9.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.6)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
5/29	205,461	0	2,029	0	13,016	8,918	0	0
差引き	205,461		2,029		4,098			
合計	205,461	(4.5)	2,029	(0.0)	21,934	(0.5)	0	(0.0)
6/ 1~	(3.1)	(0.0)	(1.1)	(0.0)	(0.7)	(1.4)	(0.0)	(0.0)
6/ 5	59,913	0	21,452	0	13,804	27,788	0	0
差引き	59,913		21,452			13,984		
合計	59,913	(1.5)	21,452	(0.5)	41,592	(1.1)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。